PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
CEP. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

RESUMO DE EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA: 0530/2023-D

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: JOÃO BATISTA GONÇALVES PORTO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA

CONTRATADO: EZIQUIEL TAVARES DA CAMARA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A PODA DE ARVORES COM USO DE

MOTOSERRA, ROÇAGEM, ACEIROS, LIMPEZA E RECOLHIMENTO DE RESIDUOS

VEGETAIS, NOS POVOADOS: REFORMA CAMPO ALEGRE, TABATINGA, PAU DA LATA,

RIACHO SACUTIABA E SACUTIABA, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.

VALOR: R$ 6.120,00 (SEIS MIL CENTO E VINTE REAIS)

ATIVIDADE: 02.05.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

DESPESA: 2.041 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

E SERV. PÚBLICOS

DATA DA ASSINATURA: 01/09/2023